Пункт 1 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони прийшли до згоди зменшити суму
договору на 115,00 грн. (сто п'ятнадцять грн 00
коп )

13. Номер додаткової угоди: № 8-СК/91-б